
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 この度、下記項目につきまして、報告書の一部変更をさせて頂きたく、

ご案内申し上げます。

　 弊社事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　実施日 平成２４年３月５日（月）　報告書出力分より

　検査項目 ＨＩＶ１、２抗体　（項目コード　３５８）

　変更内容 報告書に注意事項を付記

（陰性、陽性の場合も同じように表記されます。）

■ＨＩＶ１、２抗体検査に関する注意事項

　 ＨＩＶ１、２抗体検査はスクリーニング検査です。

　 この検査では非特異反応によって偽陽性を呈することもありますので、

　 スクリーニング検査陽性の場合には確認試験（ウエスタンブロット法、

　 ＰＣＲ法）が必要です。

※報告書のサンプルは裏面にございます。

　　　株式会社 京浜予防医学研究所
０４４-７７７-３２５４（代）

　K M L   INFORMATION  24-02

＜　報告書内容変更に関するお知らせ　＞

敬具

記



【変更前】

【変更後】

【変更箇所】

報告書サンプル／ＨＩＶ１、２抗体


